coordinació de la gestió de tots els serveis sol·licitats així com una unificació del to i l’estil.  

Codi CPV: 79810000-5 Serveis d’impressió. 

B. Dades econòmiques del contracte 

B1. Determinació del preu: per preus unitaris. 

B2. Valor estimat del contracte: 479.000,00 € (quatre-cents setanta-nou mil euros). 

Mètode de càlcul del VEC (art. 101.5 LCSP):  
Per a la determinació del VEC s’han tingut en compte els costos derivats de l’aplicació de les 
normatives laborals vigents, altres costos que es derivin de l’execució material dels serveis, 
despeses generals d’estructura i el benefici industrial. Aquest valor estimat del contracte inclou 
la previsió de la pròrroga del contracte per un any més. 

B3. Pressupost base de licitació: 239.500,00 € (dos-cents trenta-nou mil cinc-cents euros) més 
50.295,00 € (cinquanta mil dos-cents noranta-cinc euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), 
és a dir, 289.795,00 € (dos-cents vuitanta-nou mil set-cents noranta-cinc euros). 

C. Existència de crèdit: 

C1. Partida pressupostària: D/226.0003 

C2. Expedient d’abast pluriennal: sí.  

Aprovat pel Consell d’Administració de l’ICEC el 30 de setembre de 2025. 

Previsió de la distribució de les anualitats: 

 Any 2026 (del 16 de gener al 31 de desembre) – 217.000,00  euros (IVA exclòs).

[...]

Solvència econòmica i financera i tècnica o professional (segons l’article 87 LSCP i recollida 
a l’annex 2 del present plec):  

- Volum anual de negocis referit a l'any de major volum de negoci dels 3 últims finalitzats i 

que haurà de ser almenys de 239.500,00 € (dos-cents trenta-nou mil cinc-cents euros). 

- Relació detallada d’altres treballs similars realitzats en els 3 últims anys. L’import anual 
dels serveis o treballs d’igual o similar naturalesa realitzats durant l’anualitat de major 
execució del període de 3 anys esmentat serà de, com a mínim, de 239.500,00 € (dos-